
                                                         Úprava rozpočtu příjmů 

ROPID
převod úspory kompenzace PID-DP HMP, a.s.  do r. 2017 v 
rámci finančního vypořádání za rok 2016 6402 2229 0329 165 877,00

C e l k e m 165 877,00

                                                             Úprava rozpočtu běžných výdajů  (strana DAL)

RFD MHMP rezerva ROPID-BV PID na projekty v systému PID 2299 0329 165 877,00
C e l k e m 165 877,00

Příloha č. 10 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 28/13 ze dne 15. 6. 2017

Úprava rozpočtu     
(v tis. Kč)ODPAČíslo akce Účel / Název akce

ORJ

UZ ORJ

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy

Úprava rozpočtu     
(v tis. Kč)Číslo akceOdbor/Organizace

Odbor/Organizace

POL UZÚčel / Název akce ODPA



                                                                                                              I. Úprava rozpočtu příjmů  

OBF MHMP
příjmy z privatizace bytového fondu HMP - Bytové družstvo 
Mezi školami, Praha 5 6330 4131 00000012 0811 90 890,00

C e l k e m 90 890,00

                                                          II.   Úprava rozpočtu tř. 8 - financování (strana DAL)

ODPA

POL

OBF MHMP
zvýšení fondu Rozvoje dostupného bydlení na území hl. m. 
Prahy 8115 00000012 0811 90 890,00

C e l k e m 90 890,00

Odbor/Organizace

Odbor/Organizace

POL UZÚčel / Název akce ODPA

Příloha č. 11 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 28/13 ze dne 15. 6. 2017

Úprava rozpočtu     
(v tis. Kč)Číslo akce Účel / Název akce

ORJ

UZ ORJ

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy

Úprava rozpočtu     
(v tis. Kč)Číslo akce



Příloha č. 12 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 28/13 ze dne 15. 6. 2017

1) Úprava rozpočtu vl. hl. m. Prahy ve vazbě na finanční vypořádání dotací poskytnutých v roce 2016 MČ hl. m. Prahy 
z Ministestva financí a resortních ministerstev

a) Úprava rozpočtu příjmů vl. hl. m. Prahy - pol. 4137 - přijetí fin. prostředků od  MČ HMP (strana MD)

Praha 1 0091645000001 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 35015 0516 40,00 40 000,00

Praha 2 0091641000002 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13011 0916 0,20 159,00

Praha 3 0091631000003 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13015 0516 36,20 36 242,00

Praha 4 0091641000004 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13011 0916 374,20 374 166,23

Praha 4 0091646000004 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 14007 0616 52,20 52 213,00

Praha 5 0091641000005 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13011 0916 171,80 171 759,65

Praha 5 0091631000005 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13015 0516 14,20 14 230,00

Praha 6 0091641000006 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13011 0916 123,40 123 415,84

Praha 6 0091641000006 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 1 407,90 1 407 860,55

Praha 7 0091641000007 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13011 0916 100,90 100 854,77

Praha 7 0091646000007 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 14007 0616 44,80 44 777,45

Praha 7 0091641000007 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 22005 0916 0,10 105,00

Praha 8 0091631000008 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13005 0516 139,80 139 824,68

Praha 8 0091641000008 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13011 0916 571,50 571 500,97

Praha 8 0091631000008 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13305 0516 81,00 81 000,00

Praha 9 0091641000009 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13011 0916 23,10 23 144,13

Praha 10 0091646000010 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 14007 0616 45,80 45 810,00

Praha 10 0091641000010 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13011 0916 241,10 241 141,10

Praha 10 0091641000010 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 1 110,40 1 110 360,23

Praha 11 0091641000011 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13011 0916 50,40 50 350,07

Praha 11 0091646000011 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 14007 0616 84,00 83 967,00

Praha 11 0091630000011 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98035 0416 0,10 43,00

Praha 11 0091641000011 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 772,70 772 680,36

UZMěstská část Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL ORJ
Skutečnost         (v 

Kč)
Úprava rozpočtu           

(v tis. Kč)



Praha 12 0091633000012 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 34070 0616 30,00 30 000,00

Praha 12 0091646000012 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 14007 0616 235,80 235 827,06

Praha 13 0091641000013 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13011 0916 13,60 13 657,00

Praha 14 0091646000014 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 14007 0616 19,10 19 090,00

Praha 14 0091631000014 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 4428 0516 50,90 50 851,00

Praha 15 0091641000015 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 64,80 64 762,33

Praha 17 0091646000017 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 14007 0616 12,40 12 375,00

Praha 17 0091641000017 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 185,30 185 297,53

Praha 18 0091633000018 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 34053 0616 0,40 420,80

Praha 18 0091641000018 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13011 0916 131,10 131 097,35

Praha 21 0091635000021 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 14004 0716 0,10 135,00

Praha 21 0091641000021 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 13011 0916 120,40 120 381,00

Praha 22 0091641000022 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 123,20 123 250,32

Praha - Benice 0091641000024 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 21,30 21 311,00

Praha - Kolovraty 0091641000034 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 52,20 52 226,00

Praha - Královice 0091641000035 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 21,70 21 701,00

Praha - Libuš 0091646000038 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 14007 0616 599,90 599 926,50

Praha - Lysolaje 0091641000041 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 7,20 7 166,00

Praha - Nebušice 0091641000042 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 53,60 53 563,00

Praha - Nedvězí 0091641000043 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 8,00 8 019,20

Praha - Nedvězí 0091641000043 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98074 0916 16,40 16 425,20

Praha - P. Kopanina 0091641000045 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 11,00 10 966,00

Praha - Štěrboholy 0091641000051 Přijetí vratky účel. prostředků - FV  za  rok 2016 6330 4137 98193 0916 14,50 14 559,00

Celkem odvody MČ na HMP v rámci FV za rok 2016 se st. rozpočtem 7 278,70 7 278 612,32

b) Úprava rozpočtu běžných výdajů vl. HMP  - pol. 5347 - poskytnutí fin. prostředků MČ HMP (strana DAL),

Praha - Zličín 0091641000057 Dokrytí výdajů na volby do Senátu PČR 6330 5347 98193 0916 16,80 16 808,00

Celkem dokrytí vyčerp. fin. prostředků MČ v rámci FV se st. rozpočtem za rok 2016 16,80 16 808,00

Městská část Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL UZ
Skutečnost         (v 

Kč)
ORJ

Úprava rozpočtu           
(v tis. Kč)



c) Úprava rozpočtu běžných výdajů - odvod v rámci FV za rok 2016 na MF a resortní ministerstva (strana DAL)

Ministerstvo financí 0091641000000 Volby do ZMČ 6402 5364 98074 0916 18,40 18 425,20

Ministerstvo financí 0091641000000 Doplňovací volby do Senátu PČR 6402 5364 98193 0916 3 846,40 3 846 342,52

Ministerstvo financí 0091630000011 Protiradon. opatření 6402 5364 98035 0416 0,10 43,00

Ministerstvo vnitra 0091646000004 Integr. cizinců 6402 5364 14007 0616 52,20 52 213,00

Ministerstvo vnitra 0091646000007 Integr. cizinců 6402 5364 14007 0616 44,80 44 777,45

Ministerstvo vnitra 0091646000010 Integr. cizinců 6402 5364 14007 0616 45,80 45 810,00

Ministerstvo vnitra 0091646000011 Integr. cizinců 6402 5364 14007 0616 84,00 83 967,00

Ministerstvo vnitra 0091646000012 Integr. cizinců 6402 5364 14007 0616 235,80 235 827,06

Ministerstvo vnitra 0091646000014 Integr. cizinců 6402 5364 14007 0616 19,10 19 090,00

Ministerstvo vnitra 0091646000017 Integr. cizinců 6402 5364 14007 0616 12,40 12 375,00

Ministerstvo vnitra 0091646000038 Integr. cizinců 6402 5364 14007 0616 599,90 599 926,50

Ministerstvo vnitra 0091635000021 JSDH 6402 5364 14004 0716 0,10 135,00

Min. práce a soc. věcí 0091631000003 Výkon činnosti soc. práce 6402 5364 13015 0516 36,20 36 242,00

Min. práce a soc. věcí 0091631000005 Výkon činnosti soc. práce 6402 5364 13015 0516 14,20 14 230,00

Min. práce a soc. věcí 0091641000000 SPOD 6402 5364 13011 0916 1 921,70 1 921 627,11

Min. práce a soc. věcí 0091631000008 Obec přátelská rodině 6402 5364 13005 0516 139,80 139 824,68

Úřad vlády 0091631000014 Terénní práce 6402 5364 4428 0516 50,90 50 851,00

Min. průmyslu a obchodu 0091641000007 Jednotné kontaktní místo 6402 5364 22005 0916 0,10 105,00

Ministerstvo zdravotnictví 0091645000001 Rez. místo v nemocnici Na Františku 6402 5364 35015 0516 40,00 40 000,00

Ministerstvo kultury 0091633000012 Projekt Karel IV. zrcadlení současnosti 6402 5364 34070 0616 30,00 30 000,00

Ministerstvo kultury 0091633000018 VISK 3 6402 5364 34053 0616 0,40 420,80

Celkem odvody na MF a resortní min. v rámci FV za rok 2016 7 192,30 7 192 232,32

UZOdvod v rámci FV za rok 2016 na: Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL ORJ
Úprava rozpočtu           

(v tis. Kč)
Skutečnost             

(v Kč)



d) Financování - tř. 8 

vl. HMP 0090106000000 Nevyčerp. prostředky na volby do ZMČ 0000 8115 98074 0901 2,00 2 000,00

vl. HMP 0090106000000 Nevyčerp. prostředky na volby do Senátu PČR 0000 8115 98193 0901 9,40 9 428,00

C e l k e m 11,40 11 428,00

vl. HMP 0090401000000 vratka od MČ Praha 8 soc. služby 0000 8115 13305 0504 81,00 81 000,00

C e l k e m 81,00 81 000,00

2) Úprava rozpočtu vl. hl. m. Prahy ve vazbě na finanční vypořádání dotací poskytnutých v roce 2016 MČ hl. m. Prahy z rozpočtu HMP

a) Úprava rozpočtu příjmů vl. HMP - pol. 4137 - přijetí fin. prostředků od MČ HMP (strana MD)

Praha 1 0091642000001 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 114,00 114 020,00

Praha 1 0091642000001 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 105,40 105 383,50

Praha 2 0091642000002 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 16,00 15 945,00

Praha 2 0091642000002 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 148,80 148 747,43

Praha 3 0091642000003 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 91 1016 35,30 35 273,00

Praha 3 0091642000003 Vratka účel. prostředků r. 2016 - investice 6330 4137 84 1016 79,60 79 656,00

Odbor/Organizace Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL

UZ

tř. 8 - financování (strana MD)

tř. 8 - financování (strana DAL)

Odbor/Organizace

UZ ORJ

Číslo akce Účel / Název akce ODPA
Skutečnost             

(v Kč)

Úprava rozpočtu          
(v tis. Kč)

ORJ
Úprava rozpočtu          

(v tis. Kč)

Skutečnost             
(v Kč)

POL

UZ ORJ Částka v Kč
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)
Městská část Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL



Praha 3 0091642000003 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 68,30 68 333,84

Praha 4 0091642000004 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 15,30 15 300,00

Praha 4 0091642000004 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 91 1016 39,90 39 958,63

Praha 4 0091642000004 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 3,50 3 513,75

Praha 5 0091642000005 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 226,40 226 390,00

Praha 5 0091642000005 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 110,00 110 050,43

Praha 6 0091642000006 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 73,00 73 020,00

Praha 6 0091642000006 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 99,50 99 534,75

Praha 7 0091642000007 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 33,20 33 185,00

Praha 7 0091642000007 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 18,90 18 883,50

Praha 8 0091642000008 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 142,00 141 993,00

Praha 8 0091642000008 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 91 1016 39,80 39 800,00

Praha 8 0091642000008 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 146,70 146 650,50

Praha 9 0091642000009 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 137,10 137 110,00

Praha 9 0091642000009 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 91 1016 4,20 4 214,37

Praha 9 0091642000009 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 20,90 20 904,99

Praha 10 0091642000010 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 60,00 60 000,00

Praha 10 0091642000010 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 21,60 21 546,26

Praha 11 0091642000011 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 15,00 14 977,00

Praha 11 0091642000011 Vratka účel. prostředků r. 2016 - investice 6330 4137 84 1016 4,10 4 125,44

Praha 11 0091642000011 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 7,90 7 853,31

Praha 12 0091642000012 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 91,30 91 278,48

Praha 12 0091642000012
Vratka účel. prostředků r. 2015 (popř. předchozích let) - 
investice 6330 4137 90 1016 7,60 7 560,00

Praha 12 0091642000012 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 14,80 14 820,50

Praha 13 0091642000013 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 33,40 33 366,00

Praha 13 0091642000013 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 91 1016 34,30 34 323,00

Praha 13 0091642000013
Vratka účel. prostředků r. 2015 (popř. předchozích let) - 
neinvestice 6330 4137 90 1016 3,70 3 655,69

Praha 13 0091642000013
Vratka účel. prostředků r. 2015 (popř. předchozích let) - 
investice 6330 4137 90 1016 2,70 2 653,76

Praha 13 0091642000013 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 109,90 109 877,26

Praha 14 0091642000014 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 57,50 57 470,00

Praha 14 0091642000014 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 90,30 90 253,65



Praha 15 0091642000015 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 33,20 33 180,00

Praha 15 0091642000015 Vratka účel. prostředků r. 2016 - investice 6330 4137 84 1016 85,70 85 738,85

Praha 15 0091642000015 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 13,00 13 011,25

Praha 16 0091642000016 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 1,80 1 778,25

Praha 18 0091642000018 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 1,50 1 478,00

Praha 18 0091642000018 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 37,20 37 226,25

Praha 19 0091642000019 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 24,00 24 040,00

Praha 19 0091642000019 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 91 1016 72,50 72 446,77

Praha 19 0091642000019 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 11,10 11 140,50

Praha 20 0091642000020 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 12,40 12 360,00

Praha 21 0091642000021 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 20,90 20 873,00

Praha 21 0091642000021 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 91 1016 16,90 16 915,00

Praha 21 0091642000021 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 3,50 3 512,50

Praha 22 0091642000022 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 5,90 5 920,00

Praha 22 0091642000022 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 10,20 10 215,00

Praha - Běchovice 0091642000023 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 0,10 108,25

Praha - Čakovice 0091642000026 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 40,00 40 000,00

Praha - Čakovice 0091642000026
Vratka účel. prostředků r. 2015 (popř. předchozích let) - 
neinvestice 6330 4137 90 1016 49,00 49 042,92

Praha - Čakovice 0091642000026
Vratka účel. prostředků r. 2015 (popř. předchozích let) - 
investice 6330 4137 90 1016 63,60 63 601,63

Praha - Čakovice 0091642000026 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 6,10 6 091,75

Praha - Ďáblice 0091642000027 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 0,10 40,00

Praha - Dolní Chabry 0091642000028 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 14,90 14 940,00

Praha - Dolní Chabry 0091642000028 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 20,80 20 851,75

Praha - Dubeč 0091642000031 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 0,50 556,25

Praha - Klánovice 0091642000032 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 0,10 42,00

Praha - Klánovice 0091642000032 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 0,60 584,00

Praha - Koloděje 0091642000033 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 4,80 4 809,75

Praha - Koloděje 0091642000033 Vratka účel. prostředků r. 2016 - investice 6330 4137 84 1016 1,70 1 701,70

Praha - Koloděje 0091642000033 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 1,00 1 042,50

Praha - Kolovraty 0091642000034 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 16,90 16 860,00

Praha - Kolovraty 0091642000034 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 1,00 1 050,00



Praha - Křeslice 0091642000036 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 0,60 612,50

Praha - Kunratice 0091642000037 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 0,40 450,00

Praha - Libuš 0091642000038 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 37,80 37 837,15

Praha - Libuš 0091642000038 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 91 1016 68,00 68 037,00

Praha - Libuš 0091642000038
Vratka účel. prostředků r. 2014 a 2015, u nichž je 
vyúčtování stanoveno na r. 2016 (granty) 6330 4137 81 1016 4,90 4 950,60

Praha - Libuš 0091642000038 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 10,90 10 917,25

Praha - Libuš 0091642000038 Vratka - ostatní vratky 6330 4137 84 1016 95,40 95 365,50

Praha - Lipence 0091642000039 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 26,10 26 099,00

Praha - Lysolaje 0091642000041 Vratka účel. prostředků r. 2016 - investice 6330 4137 84 1016 0,10 11,00

Praha - Lysolaje 0091642000041 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 3,50 3 565,00

Praha - Nebušice 0091642000042 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 0,20 200,00

Praha - Nebušice 0091642000042 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 0,40 408,25

Praha - Nedvězí 0091642000043 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 20,00 20 000,00

Praha - Petrovice 0091642000044 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 17,90 17 960,00

Praha - Přední Kopanina 0091642000045 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 0,50 510,75

Praha - Řeporyje 0091642000046 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 20,00 20 000,00

Praha - Řeporyje 0091642000046 Vratka účel. prostředků r. 2016 - investice 6330 4137 84 1016 74,10 74 112,11

Praha - Řeporyje 0091642000046 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 1,90 1 883,75

Praha - Slivenec 0091642000048 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 15,80 15 787,32

Praha - Slivenec 0091642000048 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 2,00 1 981,25

Praha - Suchdol 0091642000049 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 10,00 10 060,00

Praha - Suchdol 0091642000049 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 28,40 28 401,75

Praha - Šeberov 0091642000050 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 15,00 15 000,00

Praha - Šeberov 0091642000050 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 2,80 2 799,50

Praha - Štěrboholy 0091642000051 Vratka účel. prostředků r. 2016 - investice 6330 4137 84 1016 33,10 33 150,00

Praha - Troja 0091642000052 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 15,00 14 980,00

Praha - Troja 0091642000052
Vratka účel. prostředků r. 2015 (popř. předchozích let) - 
neinvestice 6330 4137 90 1016 32,00 31 964,44

Praha - Újezd 0091642000053 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 1,50 1 466,75

Praha - Velká Chuchle 0091642000054 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 0,60 612,50

Praha - Vinoř 0091642000055 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 81 1016 40,00 40 000,00

Praha - Vinoř 0091642000055 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 3,10 3 058,50



Praha - Zličín 0091642000057 Vratka účel. prostředků r. 2016 - neinvestice 6330 4137 91 1016 0,20 236,51

Praha - Zličín 0091642000057 Vratka - doplatky místních poplatků 6330 4137 - 1016 0,10 31,25

Celkem odvody MČ na HMP v rámci FV s HMP za rok 2016 3 385,20 3 385 235,54

b) Úprava rozpočtu běžných  výdajů vl. HMP - pol. 5347 - poskytnutí fin. prostředků MČ HMP (strana DAL)

Praha 3 0091642000003 Dorovnání - ZOZ 6330 5347 81 1016 20,50 20 466,00

Praha 3 0091642000003
Dorovnání - vratka nedočerp. dotace poskytnuté městskou 
částí hl. m. Praze 6330 5347 79 1016 110,00 109 972,38

Praha 3 0091642000003 Dorovnání - participativní rozpočty 6330 5347 109 1016 747,10 747 072,83

Praha 4 0091642000004 Dorovnání - ZOZ 6330 5347 81 1016 31,30 31 320,00

Praha 6 0091642000006
Dorovnání - vratka nedočerp. dotace poskytnuté městskou 
částí hl. m. Praze 6330 5347 79 1016 149,60 149 623,71

Praha 8 0091642000008 Dorovnání - participativní rozpočty 6330 5347 109 1016 685,00 685 000,00

Praha 8 0091642000008 Dorovnání - ostatní doplatky 6330 5347 81 1016 196,00 196 000,00

Praha 10 0091642000010 Dorovnání - ZOZ 6330 5347 81 1016 15,30 15 278,00

Praha 11 0091642000011 Dorovnání - ZOZ 6330 5347 81 1016 2,40 2 352,00

Praha 16 0091642000016 Dorovnání - ZOZ 6330 5347 81 1016 1,90 1 940,00

Praha 17 0091642000017 Dorovnání - ZOZ 6330 5347 81 1016 5,90 5 920,00

Praha 20 0091642000020 Dorovnání - přeplatky místních poplatků 6330 5347 - 1016 1,20 1 243,75

Praha - Dolní Počernice 0091642000030 Dorovnání - přeplatky místních poplatků 6330 5347 - 1016 4,50 4 511,00

Praha - Koloděje 0091642000033 Dorovnání - ZOZ 6330 5347 81 1016 10,10 10 060,00

Praha - Lipence 0091642000039 Dorovnání - přeplatky místních poplatků 6330 5347 - 1016 22,10 22 058,42

Praha - Zbraslav 0091642000056 Dorovnání - participativní rozpočty 6330 5347 109 1016 357,10 357 094,20

Celkem dokrytí vyčerp. fin. prostředků MČ v rámci FV s HMP za rok 2016 2 360,00 2 359 912,29

UZ ORJ
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)
Částka v KčMěstská část Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL



c) Úprava rozpočtu tř. 8 - financování (pol. 8115)

vl. HMP 0091642000000 tř. 8 - financování (strana DAL) 0000 8115 - 1016 3 385,20 3 385 235,54

C e l k e m 3 385,20 3 385 235,54

vl. HMP 0091642000000 tř. 8 - financování (strana MD) 0000 8115 - 1016 2 360,00 2 359 912,29

C e l k e m 2 360,00 2 359 912,29

Skutečnost             
(v Kč)

Odbor/Organizace Číslo akce

 tř. 8 - financování (strana DAL)

Účel / Název akce ODPA POL

tř. 8 - financování (strana MD)

UZ ORJ
Úprava rozpočtu              

(v tis. Kč)
Skutečnost             

(v Kč)
Odbor/Organizace Číslo akce Účel / Název akce ODPA POL

UZ ORJ
Úprava rozpočtu              

(v tis. Kč)
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